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

JEUDI 22 OCTOBRE 2015



Vivre l'esprit village

Marsei l le 15 E

nouveau !
25 LoGeMenTS AUX FAB

RETTES

Des prix
remisés

1 GaRaGe
individuel
fermé

coMpRiS

FRAIS DE
NOTAIRE

oFFeRTS

LOT A6

T2
42 M2 AU LIEU DE 106 400 €

102 400 €*

LOT A8

T4
73 M2 AU LIEU DE 187 900 €

175 900 €*

375 av. de St Antoine - 13015 Marseille
RenSeiGneMenTS eT venTe

www.antelys.com
09 83 562 527

coMMeRciaLiSaTionco-RéaLiSaTion

SiMpLiFieZ
VOTRE

QuoTiDien
proximité immédiate :

A7 et A51
Arrêt de Bus (TGB)
Commerces de

proximité
Ecoles et services

Tva
RéDuiTe

* Valeur octobre 2015. Prix TVA 5,5%.
* * Renseignements et conditions en bureau de vente.

3 offres spécialesLE MOIS DE L'IMMOBILIER
Du 1eR au 31 ocToBRe 201

5

T3
63 M2 AU LIEU DE 153 400 €

145 400 €*
LOT A7

7
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603489 LA SELECTION
de l’immobilier

T R A N S A C T I O N - L O C A T I O N

Grande suite parentale avec dressing et douche
à l’italienne, une cuisine équipée, un grand
séjour avec triple exposition (e/s/o) et de nom-
breuses baies vitrées, une buanderie et unWC
suspendu. Etage, 3 chs avec placards, une sdb
avec baignoire et douche, unWC suspendu.
Piscine creusée et protégée pour les enfants et
un cabanon cadastré 19m². Climatisation dans
chaque pièce, arrosage automatique, aucun vis à
vis. Honoraires à 2.44% inclus.Mandat n°5193
Renseignements :

04 42 21 41 66
www.immobilierecarnot.com
10, rue de la Couronne
13100 Aix en Provence

VILLA SAINT-MARC-JAUMEGARDE 797 000D

Au calmeabsolu,belle villa anciennede160m² sur 2
niveaux avecun terrainde620m²piscinable.Prochedes
écoles des transports et des commerces.3 chambres,2 salle
d’eau,une suite parentale avec bains et dressing.
Contact : 06.14.55.41.90

Renseignements :

04 91 37 22 52
www.micheldechabannes.com
38, rue Edmond Rostand
13006 Marseille

VILLA MARSEILLE 8ÈME

Moderne calme abs T5/6 184m2+ terrain +
pisc Gge 100m2+Appt T3 à Finir
DPE : C/C

Renseignements :

06 48 97 21 54
4, rue de la République
13001 Marseille

VILLA MONTOLIVET 1 050 000 D

L'agence CTG IMMOBILER vous propose à la
vente cet appartement de 74m2 de type 4 en
étage, sans vis à vis. Un beau séjour avec cuisine
us, lumineux donnant sur une terrasse avec vue
Pastré. En excellent état. Calme dans résidence
recherchée à proximitée des plages de la Pointe
Rouge, des écoles et des commerces.
Parking privé. Cave.
Desservi par la ligne de bus n° 45.

Renseignements :

04 91 72 70 00
45, avenue de la Pointe Rouge
13008 Marseille

POINTE ROUGE

Hotel particulier de caractère de 460m2

habitables sur 1500m2 de terrain, piscine +
nombreuses dépendances. En rez de jardin, hall
prestigieux, triple réception donnant sur terrasse
et jardin ombragé. Vaste cuisine équipée, une
chambre de plein pied, salle de bain. A l'étage,
quatre chambres dont une suite parentale don-
nant sur terrasse. 2 parkings + garage 3 voitures.
DPE : D. Contact Rosy LUONG : 06 80 22 40 96
Mandat n°2014

BAGATELLE 8ème 2 835 000 D

Renseignements :

06 80 22 40 96
37, bd Edouard Hériot - 13008 Marseille

Paradis/Prado côté sud 8ème 15mn à pied
des plages accès tunnel et transports
T2 de 54m² 780 € CC au RDC Rue Paradis
avec parking.
DPE : D

Renseignements :

04 91 29 03 51
48, rue Raphaël
13008 Marseille

PARADIS / PRADO 8ème 780 D

BdMichelet 8ème Saint Anne dans splendide parc
avec gardien proche commodités
T4 de 86m² 1312 € CC cuisine fermée
3 chambres s. d.b. terrasse parking.

Renseignements :

04 91 29 03 51
48, rue Raphaël
13008 Marseille

MICHELET / SAINT-ANNE 8ème 1312 D

Dans la colline au coeur du 8ème
au calme dans une impasse avec gardien
T4 91m² 1344 € CC exceptionnel dernier étage
avec terrasse + parking en sous sol.
DPE : D

Renseignements :

04 91 29 03 51
48, rue Raphaël
13008 Marseille

T4 8ème 1344 D

BdMichelet/Rond Point du Prado proche
transports, tunnel, commerces
T3/4 de 87m² 983 € CC
appartement traversant en étage grands balcons
box en sous sol.
DPE : D
Renseignements :

04 91 29 03 51
48, rue Raphaël
13008 Marseille
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
gge en ss-sol inclus.
Prix de vente : 252.000¤ TTC
Frais de notaire réduits
✆ : 07.77.28.43.34
R603617

Marseille 4è Les Chutes
La vie, idéal investisseur,
T2 43m2 avec loggia 6m2,
1er étage avec ascenseur.
Liv : 1er Trim 2017
Bat. RT 2012
Prix : 149.500¤
✆ 06.33.58.01.47

R603548

Marseille 13è, T3 55m2,
terrasse 10m2, 1er étage
av ascenseur acc sous sol,
2 chs, WC indép., parking
dble en ss sol, résid. neuve
avec piscine, démarrage
travaux. Prix : 177.000¤ .
Idéal 1er achat.
✆ 06.86.28.45.84

APPARTEMENTS
VENTES

MARSEILLE
1e/6e Arrdt

T1
R602822 Plaine T1 de 30m2 à
rénover au 1er étg au calme.
Idéal investisseurs Classe
énergie: NC. Prix :58.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

T2
R602861 Réformés petit T2
loué 570¤ /mois. Classe éner-
gie: NC. Prix : 62.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com
R602828 Longchamp/Farjon
T2 40m2 refait à neuf au 2è
étg, rue calme. Prix : 95.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com
R602670 T2/3 Plaine 1er
Magnifique appart avec ca-
chet, 48m2 LC, 3è étg, s/asc,
imm ancien, vue pano, expo
Est, gd séj, chbre, ble cuis,
SdE. Poss créer 2è chbre. Très
ble aff. Classe énergie: A.
Prix : 139.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.83.87.08.88
R602856 Palais Lonchamp/
Grobet T2/3 50m2 au 2è étg
d’1 imm ancien, calme et lu-
mineux. Classe énergie: NC.
Prix : 115.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com
R602535 T2/3 St Sébastien-
Fargès 6è. Ds immeuble mar-
seillais, appart 62m2 env en
TB état général. A moderniser.
Prox ttes commod. Faibles
charges. Prix : 176.500¤
Immobilière. CASTELLA
✆ 06.77.144.502

T3
R602841 Cours Julien T3 en ex-
cel état vue sur cour, cuis US
éqp Classe énergie: NC.
Prix : 156.500¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

R602826 Réformés/Danaïdes
T3 traversant 76m2 au 1er étg
d’un imm bien. Séj, 2chs, cuis
sép vue jardin. Prévoir travaux.
Classe énergie: NC.
Prix : 156.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

R602612
T3 PLAINE/SENAC 1er. Ds
imm ancien, appart traversant
65m2 situé au 3ème étg, séj,
cuis donnant sur loggia, 2
chbres, SdB. Classe énergie:
C. Prix : 160.000¤
Imm.Castella 06.89.28.41.89

R602615 T3 + TERRASSE CA-
MILLE FLAMMARION 1er. Ds
imm standing au 1er étge, ap-
part 80m2 LC en BE, séj, ter-
rasse, cuis, 2 chbres, SdB,
cave, gge. Classe énergie: D.
Prix : 191.000¤
Imm.Castella 06.89.28.41.89

R602825 Longchamp/Réfor-
més T3/4 90m2 av balcon en
parfait état ds bel imm bour-
geois, dbles réceptions, belle
htr ss plfd, tomettes Classe
énergie: NC. Prix : 240.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

R602813 Berlioz/Lodi, T3 tra-
versant 80m2 à raffraîchir au
2è étg, ht plafond, cheminées,
calme et lumineux Classe
énergie: NC. Prix : 173.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

T4

R602531 T4 Edmond ROS-
TAND 6è. Ds immeuble de bon
stdg av asc et gardien, proche
ttes commod, bel appart tra-
versant 106m2. Séj sur bal-
con, sàm, cuis éqp, 2 chbres
(3 poss), 2 bains, gge en loc,
1 cave. Classe énergie: D.
Prix : 320.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.60.29.16.45

R602666 T4 Saint Charles cen-
tre-ville 1er. Très beau T4
104m2 LC, 6è étg/7 asc, spa-
cieux, lumin, vue pano, imm
bourgeois, gd salon 30m2, ter-
rasse, suite parent balc sud,
cuis, SdB, SdE, cave + 1 gge.
Très bien situé. Classe éner-
gie: D. Prix : 244.000¤ négoc.
Urgent !
Immobilière Castella
✆ 06.83.87.08.88

T5 et Plus

R602598 PARADIS/SAINTES
1er. A restructurer 137m2, ex
local prof, T5 possible, prox
ttes commods, à saisir rapide-
ment ! Classe énergie: D.
Prix : 297.000¤
Immobilière Castella
✆ 06.20.790.743

R602821 Bd Longchamp gd T7
traversant 225m2 + gge 2
véh. Salon, séj 100m2, 5 chs
dt 2 suites de 25m2, gde cuis
indép éqp, 4 SdB, balcon fi-
lant. Cachet de l’ancien (gds
vols, belle htr ss plafd, chemi-
nées en marbre, moulures, to-
mettes). Classe énergie: NC.
Prix: 580.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

MARSEILLE
2e/3e Arrdt

T2

R602584 T2 rue Lanthier 3è
A deux pas de l’Hôpital Euro-
péen, superbe type 2 de 40m2
env au 2è étage entièrement
refait à neuf. A voir rapide-
ment. Classe énergie: D
Prix : 88.000¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.63.70.19.78

T3

R602844 St Charles T3 traver-
sant 70m2 + balcon, 2e étg av
asc Classe énergie: NC.
Prix : 88.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

Autres
R602761 29 Boulevard de Paris
Particulier vend 33m2,
parquet, chauffage collectif,
peintures au goût de
l’acquéreur.
Diagnostics en cours.
Prix : 58 000¤
Renseignements de 10h à
12h30
au ✆ : 06.19.25.70.44

MARSEILLE
4e/5e Arrdt

T2
R602673 T2 Cinq Avenues 4è
Au 1er étg d’un imme bour-
geois, appart 40m2 LC. Tom-
mettes, chauff indiv. Classe
énergie: D. Prix : 96.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.83.87.08.88

R602589 T2 TIMONE 5ème -
Agréable appart 41m2, entiè-
rement refait, cuis US éq, don-
nant sur un balcon plein sud,
chbre, SdE. A 2 pas de la fac
et hôpital Timone. Classe
énergie: C. Prix : 105.000¤
Imm.Castella 06.75.71.09.36

R602610 T2 PLAINE 5è.
Ds imm ancien, beau T2 tra-
versant 58m2 expo Sud, séj,
cuis US, 1 chbre, coin bur,
SdB. A voir ! Classe énergie: C.
Prix : 164.000¤
Imm.Castella 06.89.28.41.89

T4
R602812 Chave/Eug Pierre RdJ
T4 135m2 sur 2 nivx jardin ar-
boré 100m2 av dépendance
calme et lumineux.Classe
énergie: NC. Prix : 520.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

T5 et Plus
R602623 T5/6 LE CAMAS 5è
Ancien hôtel part cachet de
l’ancien préservé, au calme,
appart 167m2 en RdC suré-
levé, dble séj, parquet type
Versailles, cuis indép aména-
gée, 3 chbres, 1 pce noire,
SdE, SdB, balc, cave. Coup de
coeur assuré ! Classe énergie:
E. Prix : 379.000¤
Imm.Castella 06.89.28.41.89

R602682 T6 Bd Jeanne d’Arc
5è. Situé au 9ème et dernier
étg, Appart 144m2 av terrasse
Sud de 23m2. Traversant, vue
dégagée, hall d’entrée, cuis
équip, salon/séjour ouvrant
sur terr, 5 chbres, 2 SdB, 2 ca-
ves,, poss gge en sus. Classe
énergie: C. Prix : 420.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.64.49.69.26

MARSEILLE
7e/8e/9e Arrdt

Loft
R602632 Loft - Prox PRADO/PE-
RIER 8ème. Au 3è et dernier
étage av terrasse ! Atypique
Loft duplex T3/4 d’ angle, spa-
cieux séj cheminée accès di-
rect sur terrasse 25m2 plein
Sud. Poss acquérir en sus ex-
tension (4 chbres). Classe
énergie: D. Prix : 598.000¤ .
Imm.Castella 06.03.06.79.95

T1
R602639 T1/2 Place 4 Sep-
tembre 7è. 2 pas plage Cata-
lans, ds imm. marseillais T1/2
très calme, vue jardin. Prévoir
rafraîchissements. Idéal 1er
achat ou investisseurClasse
énergie: E. Prix : 79.000¤
Immobilière Castella
✆ 06.03.06.79.95

T2
R602498 T2 + Terrasse St Gi-
niez/Ste Anne 8è.
En étg élevé d’un imm mo-
derne av asc, bel appart lumi-
neux TBE 47m2 + agréable
balcon/terr. Séjour, cuis US
éqp, chbre, SdB, rangts, dble
vitrage, clim. Poss achat box/
gge. Idéal pour jeune cple ou
placement loc. Classe éner-
gie: C. Prix : 178.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.22.07.38.63

R602685 T2 Prado 8è. Ds résid
récente de 46m2 au 5è étg.
Vue dégagée. Une entrée, sal/
séj (loggia), cuis éqp, chbre av
placard, SdB, gge, BE, idéal
premier achat. Classe énergie:
D. Prix : 178.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.64.49.69.26

R602577
T2 ROUCAS/CORNICHE 7è.
Appart 65m2. Vraie vue pano
mer très rare et calme ! Spa-
cieux séj s/balcon, cuis indép,
1 chbre, SdE, cave, gge. Excel-
lent pied à terre. Classe éner-
gie: D. Prix : 451.500¤
Immobilière.Castella
✆ 06.82.80.02.15

R602532 T2 PARADIS DAU-
MIER 8è. Ds maison de fond
au calme, magnifique duplex
37m2. Bel ancien traité con-
temporain. Petit séj av cuis
éqp sur cour privative. Vaste
chbre en étg. Classe énergie:
D. Prix : 168.500¤
Immobilière.Castella
✆ 06.60.29.16.45

R602593
T2 Corniche Catalans 7è.
Beau T2 de 48m2 ds une résid
de stdg, séjour cuis US éqp
donnant sur bal/Sud, 1 chbre,
SdB, gge. A prox des trans-
ports et commerces. Classe
énergie: C. Prix : 294.000¤
Immobilière Castella
✆ 06.75.71.09.36

R602686 T2/3 Prado 8è. Ds
imm stdg au 3è étg, appart tra-
versant 70m2 très lumin, ter-
rasse de 10m2 env, cuis av sa
loggia ouverte, sal/séj ouvert
s/terrasse, 1 chbre (poss 2),
SdB, placards, beau parquet,
cave. Rénov à prévoir. Classe
énergie: C. Prix : 212.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.64.49.69.26

R602500 Gd T2 Paradis/Coeur
8è. Habº ou usage profs libles.
Prox ttes commod, ds imme
TB stdg séc, bel appart 80m2.
Spacieux séj parq et lumineux
av balc, gde cuis ouv, vaste
chbre donnant sur balc (poss
2ème chbre), SdE Classe
énergie: C. Prix : 242.000¤
Immobilière.CASTELLA
✆ 06.16.01.20.38

R602534
T2 Mairie Bagatelle 8è. Ds ré-
sid stdg, environnement calme
et paysager , appart entière-
ment refait av prestations con-
temp et luxueuses. Joli salon
s/terrasse vue mer, végéta-
tion et pisc, clim. Classe éner-
gie: C. Prix : 424.000¤
Immobilière. CASTELLA
✆ 06.77.144.502

T3
R602626
T3 Prox plage des Catalans 7è
Au 6è étge av asc, appart de
prestige, séj parquet massif,
somptueuse cuis éqp ht de
gamme, vue Notre Dame, 2
chbres, SdE italienne. Classe
énergie: C. Prix : 279.000¤
I m m o b i l i è r e . C a s t e l l a
06.03.06.79.95

R602574 T3 CORNICHE-VAL-
LON DES AUFFES 7è. Ds résid
stdg, très calme, appart
71,54m2 offrant une vraie vue
mer, séj/cuis sur balcon, ble
vue dégagée sur la mer, 2
chbres, SdB, dressing, cave. A
rénover. Classe énergie: D.
Prix : 325.500¤
I m m o b i l i è r e . C a s t e l l a
06.82.80.02.15

R602630 T3/2 VUE IMPRENA-
BLE ILES FRIOUL ET MER 7è
Ds résid de stdg av piscine,
somptueux appart bien distri-
bué 73m2 + terrasse 23m2,
vue exceptionnelle, ss vis-à-vis
et au calme, vaste séj/ter-
rasse vue mer et parc, cuis US
éqp luxe, chbre 16m2, coin
bur, SdB. Classe énergie: D.
Prix : 420.000¤
Imm.Castella 06.03.06.79.95

R602601 T3 BORELY 8è
TB résid prestige, sublime ap-
part 75m2 + terrasse 15m2
env, séj + cuis US éqp ht
gamme, 2 chbres, SdE, gge,
calme absolu, vue aérée, prox
ttes commodités, à saisir !
Classe énergie: en cours.
Prix : 630.000¤
Immobilière Castella
✆ 06.20.790.743

R602594 T3/4 Pasteur/4 Sep-
tembre 7è. Gd T3 de 78m2
env, étg élevé traversant, dble
séj donnant sur un balcon de
6m2 env expo Ouest, cuis av
balcon expo Est, 2 chbres,
SdB, cave. Classe énergie: D.
Prix : 262.500¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.75.71.09.36

R602687 T3 CORNICHE 7ème
Vue mer exceptionnelle ! ap-
part 72m2 comme un bâteau
vue pleine mer, cuis ouv et sal
s/ terrasse. Commod, cercle
des nageurs à 2 pas. Classe
énergie: D. Prix : 360.000¤
Imm.Castella 06.64.49.69.26

R602681 T3/4 Prado 8è. Situé
au 2ème étg d’une pte maison
en copro, appart 97m2 au
coeur des commod, jolie ré-
nov, ble hauteur s/plafond,
parquet, pkg. Plaira ! Classe
énergie: D. Prix : 278.000¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.64.49.69.26

R602628 T3 Endoume 7è
Ds bel imme marseillais, ap-
part atypique lumineux, traité
contemporain, hall bureau, séj
très lumineux, haut ss plafond
3.20m, belle cuis US mo-
derne, 2 gdes chbres, SdB,
cave, BE. Classe énergie: D.
Prix : 190.000¤
I m m o b i l i è r e . C a s t e l l a
06.03.06.79.95

R602678 T3/4 COIN JOLI 9è
Haut de maison 71m2 av jar-
din de 350m2 et gge. Ni bruit,
ni vis-à-vis. Classe énergie: D.
Prix : 333.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.63.11.63.13

R602558 T3 CARRE D’OR 8è.
Ds résidence de stdg. grand
T3 de 110m2 sur terrasse
8m2. Séjour 40m2, cuis in-
dép, coin nuit av 2 chbres,
SdB. Poss pour burx ou cab
médical, gge en sus. Classe
énergie: C. Prix : 360.000¤
I m m o b i l i è r e . C a s t e l l a
06.37.75.78.42

R602595 T3 - 2º PRADO/BO-
RELY 8è. Dern étg, vue très aé-
rée, appart 74m2 + terrasse
65m2, cuis sép, 2 chbres, 1
SdB, 1 wc, dress, 1 cave, 2
gges. Prévoir rénovation. A sai-
sir rapidement ! Classe éner-
gie: D. Prix : 368.000¤
Immobilière Castella
✆ 06.20.790.743

R602596 T3 PARADIS/FARGES
8è. Ds TB Bourgeois, superbe
appart 97m2 env, calme ab-
solu, sal/sàm, cuis sép éqp, 2
chbres, 1 SdE, cave, 1 chbre
de service, à saisir rapide-
ment ! Classe énergie: C.
Prix : 390.000¤
Immobilière Castella
✆ 06.20.790.743
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R602661

www.immocastella.com

A P P A R T E M E N T S

T2 Entre Timone et M. Lauze
10è T2 42.50m2 LC + gde
terrasse 18m2. Appart livré
repeint au goût de l’acqué-
reur. Cave. Classe énergie:
D. Prix : 105.000¤
✆ 06.22.07.38.63
T2 Prox Catalans 7è
Calme 2è étg ss asc, ap-
part ensoleillé 37m2 LC.
Spécial invest : 8% net/an.
Potentiel. URGENT.
Prix : 90.000¤
✆ 06.83.87.08.88
T2 Prado/Périer 8è
A saisir ! Bel imm ancien,
appart de charme offrant
belles surfaces. Parfait état
vue dégagée s/ville, calme,
lumineux. Prox ttes commo-
dités. Prix : 133.750¤
✆ 06.77.144.502
T4 Joliette 2è
Résid fermée, 7è étg av
asc, appart 90m2, BE, spa-
cieux séj, SàM poss ch,
2chs, cuis, SdB, cave, poss
gge. Classe énergie: en
cours. Prix : 148.000¤
✆ 06.70.20.32.98
T4 9è arrdt
Dernier étg d’angle T4
85m2 + 2 terrasses. Vue
dégagée collines Sormiou/
mer/Notre Dame. Spacieux
séj, cuis éqp luxe, 3chs,
SdE. Parfait état, comme
neuf, lumineux et calme.
Classe énergie: C.
Prix : 295.000¤
✆ 06.03.06.79.95
Gd T2 Jardins de Thalassa 8è
Rare ! Calme ds résid gar-
diennée de prestige av
pisc/tennis, superbe ap-
part 53m2 TB état. Presta-
tions modernes. Entrée,
beau séj cuis US éqp, ch.

Très belle vue jardins/mer,
SdE. Nbx rangements. Qua-
lité de vie except. Classe
énergie: D. Prix : 336.000¤
✆ 06.22.07.38.63
T3 Cabot 9è
Résid gd stdg av pisc, ap-
part 84m2 av terrasse
11m2. Entrée salon-séj
ouvr s/terr, cuis éqp av cel-
lier, 2chs SdB av dche ita-
lienne. Pkg cave. Clim ré-
versible. TB prests. Excell
état. A voir. Classe énergie:
C. Prix : 378.000¤
✆ 06.64.49.69.26
T6 Paradis/Périer
Dernier étg TB appart bour-
geois 126m2 séj+SàM cuis
4chs SdB SdE cave 1ch de
service. Prox commod. A
voir absolumt. Classe éner-
gie: D. Prix : 420.000¤ .
✆ 06.20.790.743
T4/5 Turcat Mery 8è
Marché Prado à pied.
Calme résid stdg sécur, 8è
et dernier étg. Superbe ap-
part traversant 115m2 +
balcon 22m2 séj 45m2 ac-
cès balcon vue dégagée N.
Dame, belle cuis éqp, 3chs
2 bains. Prestations qualité
comme neuf. Classe éner-
gie: B. Prix 485.000¤
✆ 06.03.06.79.95
Immobilière CASTELLA
T4/5 Paradis/Monticelli 8è
Plein coeur du 8è, ds bel
imm. bourgeois TB appart.
de caractère 148m2 env,
bon état, vastes volumes,
prestations de charme
(haut. ss plaf, moulures,
chem). Elégante entrée,
spacieux salon, SàM av
bow window, gde cuis, 3
belles chs, 2bains, gge
prox imméd. Classe éner-
gie: D. Prix : 515.000
✆ 06.22.07.38.63.

UNE AGENCE A VOTRE
ECOUTE 7 JOURS SUR 7
✆ 06. 22. 07. 38. 63
✆ 04. 91. 23. 00. 80

APPARTEMENTS
VENTES

MARSEILLE
7e/8e/9e Arrdt

T3

R602587 T3 Vieille Chapelle 8è
A deux pas de la mer, av su-
perbe vue, ds imme neuf en
cours de construction, T3 de
68m2 env, av jard, terrasse et
plce de pkg. Classe énergie:
non valide. Prix : 380.000¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.63.70.19.78

R602576 T3 MAIRIE BAGA-
TELLE - MONTICELLI 8è. Rés
THALASSA, appart 85m2 +
TERRASSE VUE NATURE PI-
NEDE. Superbe déco raffinée,
refait du sol au plafond. Spa-
cieux séj 45m2 s/terr av cuis
US ht de gamme, 2 chbres,
SdE, wc indép, cave. Station
véhicule ds la résid. Classe
énergie: C. Prix : 505.000¤
I m m o b i l i è r e . C a s t e l l a
06.82.80.02.15

R602499 T3 Toit/Terrasse Ca-
denelle 8è. Unique à Mar-
seil le, somptueux appart
80m2 env dern étg ds résid
fermée et séc gd stdg av parc
et pisc. Magnifique vue mer !
Calme absolu. Etat et déco ex-
cept. Superbe toit/terr paysa-
ger 100m2 env av jacuzzi et
cuis d’été, box. Classe éner-
gie: C. Prix : 695.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.22.07.38.63

T4
R602582 T4 Catalans 7è
A 2 pas de la plage, beau T4
traversant 78m2 env, séjour
avec cuis US, 3 chbres, expo
Sud/Nord, cave. Classe éner-
gie: C. Prix : 209.000¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.63.70.19.78

R602533 T4 PLACE du 4 SEP-
TEMBRE 7è. Ds imme semi-ré-
cent bien entretenu, au calme,
prox ttes commod, bel appart
travt 84m2 au 1er étg, hall,
dble séj Sud sur balc, cuis éqp
sur loggia, 2 chbres (3 poss),
SdE, BE, bien agencé, cave,
pkg poss à la loc. Classe éner-
gie: C. Prix : 252.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.60.29.16.45

R602624 T4/5 - 2ème Prado
7è. Rare ! Prox Borely et pla-
ges, ds résid stdg, gd appart
dble expo étg élevé av asc.
Hall 12m2, séj/sal 40m2 s/
balcon ensoleillé, vue parc au
calme, cuis sép + loggia. Par-
tie nuit sép : 3 chbres, SdB.
Prévoir trvx remise gour du
jour. Prix : 441.000¤
Imm.Castella 06.03.06.79.95

R602580
T4 Plage Corniche/Catalans
7è. Véritable vue mer épous-
touflante ! Spacieux séj/bal-
con face mer, cuis éqp, 3
chbres, SdB, SdE, gge. Classe
énergie: C. Prix : 690.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.82.80.02.15

R602530 T4 PIERRIE 8è
Ds luxueuse résid av gardien,
appart traversant 135m2,
vaste séj parq sur balcon sud,
cuis éqp, 3 chbres, dressing,,
SdB + SdE, cave, 1 gge en
sus. Bles prests. Classe éner-
gie: C. Prix : 509.000¤
Imm.Castella 06.60.29.16.45

R602972 St GINIEZ T4 tt cft.
Classe énergie: C. Charges
1.200¤ /an Px 188.000¤ FAI.
Ag Gabriele 04.91.33.75.10

R602563 T4 ST VICTOR- EN-
DOUME 7è. Au calme, ds im-
meuble bourgeois, appart
116m2 + jardin privé de
156m2, séj/cuis, 3 chbres,
gde SdB, dressing et 1 cave,
gge en loc. Classe énergie: D.
Prix : 750.000¤
I m m o b i l i è r e . C a s t e l l a
06.82.80.02.15

R602592 T4 Prado/Rodocana-
chi 8è. En étage élevé, su-
perbe appart 127m2 en TBE,
gd séj, cuis aménagée, 3 bles
chbres, 2 bains, plusieurs
rangs, ble terrasse s/vis-à-vis,
cave. Poss gge en sus. Classe
énergie: D. Prix : 380.000¤
Immobilière Castella
✆ 06.63.70.19.78

R602551 T4 CARRE D’OR 8è
Ds résidence de stg récente
au dernier étag duplex de
104m2 LC. Séj 37m2 sur ter
15m2 exp Sud/Ouest, cuis
équip, 2 chbres, SdB. A l’étage
suite parent de 26m2, SdB et
dressing sur ter de 14m2. Bel-
les prestations ! Classe éner-
gie: C. Prix : 475.000¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.84.90.88.32

R602578 BORELY PLAGE/
VIEILLE CHAPPELLE 8è. Appt
T4/Villa R+1 de 142m2, ds co-
pro ensoleillée + jardinet
23m2 et face mer, gde ter-
rasse 50m2, séj 40m2, cuis
aménagée. A l’étge 3 chbres,
1 bur, SdB, SdE, dble gge. En
vacances tte l’année. Classe
énergie: C. Prix : 740.000¤
Imm.Castella 06.82.80.02.15

R602557
T4 DUPLEX VUE MER PANO 8è
Ds immeu de stdg, au 4è et
dernier étg, duplex 120m2 sur
terrasse 120m2, vue mer et
parc Borély. Séj, cuis, 2
chbres, SdB, à l’étage : suite
parent, gge dble. Classe éner-
gie: C. Prix : 895.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.84.90.88.32

R602585 T4 Catalans Pharo 7è
A 2 pas de la plage, bel appart
traversant 67m2 env en étg
élevé, ble vue dégagée mer et
ville, séj, cuis, 3 chbres, SdB,
expo Sud/Nord, cave. Classe
énergie: D. Prix : 145.000¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.63.70.19.78

R602556 T4 MAZARGUES 9è
Au calme, appart trav 73m2 s/
terr pte vue mer de 18m2 expo
Sud/Ouest. Séj, cuis ouv éqp
de 30m2, coin nuit 3 chbres,
SdE, wc, cave et facilité de pkg
ds la résid. Très bles prests !
A voir rapidement ! Classe
énergie: D. Prix : 248.000¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.84.90.88.32

R602676 T4 Ancien chemin de
cassis 9è. Ds résid récente de
stdg, appart 90m2 av terr
15m2 plein Sud et loggia s/
cuis, 3 chbres, 2 bains, gge,
pkgs s/sol et ext. Classe éner-
gie: C. Prix : 375.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.63.11.63.13

R602680
T4/5 Hauts de Mazargues 9è
Au calme, ds belle résid arbo-
rée av pisc, en étge élevé, ap-
part 102m2 env av belle ter-
rasse 23m2, excel état, pkg,
cave. Poss gge en sus. Classe
énergie: D. Prix : 378.000¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.64.49.69.26

T5 et Plus
R602683
T5 Super Rouvière 9è. 14è
étg, appart 99m2, entrée, sal/
séj, cuis, 4 chbres, SdB, poss
SdE en plus, cave, TBE, traver-
sant, lumineux. Classe éner-
gie: D. Prix : 225.000¤
Immobilière.CASTELLA
✆ 06.64.49.69.26

R602581
T7 Carré d’or/FARGÈS DELI-
BÈS 8è. Rare ! En étage élevé,
dans immeuble bourgeois, ap-
part 182m2 très lumineux et
ensolei l lé + terrasse, 5
chbres, 2 bains. Classe éner-
gie: D. Prix : 740.000¤
I m m o b i l i è r e . C a s t e l l a
06.82.80.02.15

R602684 T5 Périer/Fargès 8è
Ds bel imme bourgeois, prox
ttes commod, situé au 3ème
étg, appart 141m2 av pt balc,
entrée, sal/séj av chem, gde
cuis av loggia, 4 chbres, SdB
av baignoire et douche, par-
quet, gde cave. Classe éner-
gie: B. Prix : 429.000¤
Immobilière.CASTELLA
✆ 06.64.49.69.26

R602550 T5 RDJ Pointe Rouge
8è. A 5mn à pied de la mer,
ds résidence récente séc, ma-
gn i f i que RdJ t rave rsant
105m2 LC av jardin, pisc et
terrasse de 170m2 expo Sud/
Ouest s/vis-à-vis. Séj, cuis,
suite parent, 3 chbres, SdB et
buand, gge, pkg. Classe éner-
gie: D. Prix : 515.000¤
Immobilière. CASTELLA
✆ 06.84.90.88.32

R602517 T7 PARADIS DELIBES
8è. Ds bel immeuble bour-
geo is 1900. Be l appar t
190m2, triple réception, vaste
cuis, 4 chbres, SdB, chemi-
nées, moulures, charme con-
servé. Terrasse 20m2 lumi-
neux, traversant. A découvrir
très vite. Prix : 790.000¤
Imm.Castella 06.60.29.16.45

R602597 T6 PARADIS/2ème
PRADO 8è. Dernier étg, appart
135m2, sal/sàm 50m2 env
sur balcon 30m2, cuis sép, 3
chbres, 2 SdB + 1 SdE, cave,
2 pkgs, prox ttes commods à
rafraîchir ! Classe énergie: D.
Prix : 400.000¤
Immobilière Castella
✆ 06.20.790.743

MARSEILLE
10e/11e Arrdt

T2

R602493
T2 Entre Timone et M. Lauze
10è. Beau T2 de 42,50m2 LC
+ gde véritable terrasse
18m2. Appart livré repeint au
goût de l’acquéreur. Cave. A
saisir rapidement ! Classe
énergie: D. Prix : 105.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.22.07.38.63

T3

R602675 T3 ST TRONC 10è
Les jardins de flores. Appart
68m2 av terrasse + cave +
parking. Classe énergie: D.
Prix : 175.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.63.11.63.13

T4

R602816 Longchamp/
Bernardy T4 90m2 + terr au
dern étg ss asc. Classe éner-
gie: NC. Prix : 233.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

MARSEILLE
12e/13e Arrdt

T3

R602810 St Barnabé/
Montolivet T3 de 60m2 en RdJ
arboré 55m2 plein sud + pkg,
calme et lumineux.Classe
énergie: NC. Prix : 224.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

R602613 T3/4 MONTOLIVET/
BEAUREGARD 13è. Ds résid
séc, 1er étg et s/asc, appart
85,65m2, séj, cuis US, 2
chbres, 1 pièce bur, 1 cellier,
SdE, balc & loggia, box/gge et
pkg collectif. Classe énergie:
C. Prix : 188.000¤
Immobilière Castella
✆ 06.89.28.41.89

R602918

Part Vend Apt. T3 Malpassé
2007 (58m2) Classe éner-
gie: C - GES/A 5è étg./7 Asc.
Chauff. Ind. Terrs., Belle vue
dégagée EST. Resid. sécuri-
sée Parkg libre. Prox. toutes
comd. Prix : 210.000¤ Ag.
s’abst. ✆ 06.76.13.97.40

MARSEILLE
14e/15e/16e Arrdt

T3
R601766 Part à part Marseille
14 quartier bon secours, ap-
part 45 m2 avec balcon calme
80000 ¤ ✆ 06.18.39.71.89.

T5 et Plus
R602501
T6 VUE MER L’ESTAQUE 16è
Ds belle bâtisse du XVIIè, du-
plex 202m2 + 26m2 terrasse
vue mer + cour, salon, sàm,
boudoir , cuis, 3 chbres, 2 SdE
+ SdB, pkg 3 voitures. Classe
énergie: E. Prix : 695.000¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.70.20.32.98

MARSEILLE
DIVERS

Autres
R602516

T4 - CORNICHE 7è
VUE EPOUSTOUFLANTE
ILES, MER ! Ds résid gd
stdg sécurisé av pisc, ap-
part villa d’exception T3/4
d’angle 135m2 env (127
m2 carrez) + 2 gdes terras-
ses. Séjour 52m2, cuis
équip, chs spacieuses, 2
bains, cave. Rare ! Classe
énergie: D. Prix : 840.000¤
✆ 06.03.06.79.95.
T5 Prox Cdt Rolland/
Bagatelle 8è
EXCLUSIVITE ! Bien d’ex-
ception ! Calme à qques
mn Corniche et mer, ds pe-
tite résid sécur, superbe
appart luxueux 176,55m2,
gde terrasse 28m2 Sud vue
verdoyante. Vaste séj
70m2, TB cuis 15m2 éqp
Leicht, suite parent av SdB,
+ 3 chbres SdE. Poss achat
très gd gge en sus. Classe
énergie: B. Prix : 890.000¤
✆ 06.22.07.38.63
Gd T4/5 Jardins de Thalassa
8è Vue pano mer/ville !
Rare ! Calme ds résid gar-
diennée prestige av pisc/
tennis, bel appart 160m2
gd hall vaste séj 51m2 don-
nant sur extérieur 86m2
cuis séparée 3chs (poss 4)
2 bains. Ttes pièces accès
à l’extér. Nbx rangemts.
Gge. Classe énergie: D.
Prix : 970.000¤
✆ 06.22.07.38.63.
Vue panoramique Vieux-Port
7è - Rarissime ! Ds imm
récent TB stdg, sublime ap-
part 148m2 env traité av gd
luxe et raffinement, entière-
ment meublé ht de gamme,
clim. Spacieux séj vue fée-
rique s/Vieux-Port, superbe
cuisine, gde suite av 2
bains. Belle terrasse Sud.
3 gges.Classe énergie: C.
Prix : Nous consulter.
✆ 06.22.07.38.63
Gd T3/4 vue mer - Jardins de
Thalassa 8è. Rarissime à la
vente ! Vue pano mer ! Ds
résid gardiennée de pres-
tige av pisc et tennis. En
étg élevé, appart d’excep-
tion 130m2 env rénovés av
prestations modernes et
luxueuses : gde entrée,
spacieux salon 65m2 ouvr
sur vaste loggia vue splen-
dide mer, cuisine ht de
gamme, 2 suites av SdB.
Gge. Classe énergie: D.
Prix : Nous consulter.
✆ 06.22.07.38.63.

UNE AGENCE A VOTRE
ECOUTE 7 JOURS SUR 7
✆ 06. 22. 07. 38. 63
✆ 04. 91. 23. 00. 80

LA CIOTAT LITTORAL

T2
R602694 T2 LA CIOTAT. Ds ré-
sid séc, appart neuf 44m2 +
terrasse 9m2, gge, mer, com-
merces à pieds. Classe éner-
gie: A. Prix : 275.000¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.62.58.34.85

T4
R602695 T4/6 LA CIOTAT
Appart 91m2 + balcon. Rési-
dence sécurisée, mer, com-
merces à pied. Classe éner-
gie: C. Prix : 250.000¤
Immobilière CASTELLA
✆ 06.62.58.34.85
R602700 T4 LA CIOTAT
Appart neuf d’exception de
116m2, en front de mer, ter-
rasse de 27m2 env. Vue mer
panoramique, 2 parkings.
Classe énergie: non soumis.
Prix : 920.000¤
Immobilière.CASTELLA
✆ 06.62.58.34.85
R602698 T4 LA CIOTAT
Appart d’exception neuf de
117m2, en front de mer, of-
frant jardin, terr et pisc priva-
tive. Vue mer panoramique, 2
pkgs. Classe énergie: non sou-
mis. Prix : 1.200.000¤
Immobilière.CASTELLA
✆ 06.62.58.34.85

APPARTEMENTS
LOCATION

MARSEILLE
1e/6e Arrdt

Chambre/Studio
R602968 Castellane Studio BE
Classe énergie: D, 390¤ ChC.
Hono 260¤ Ag 0491337510

T1
R603000 T1/2 Réformés 1er
450¤ +40¤ . Hono 388¤
Classe énergie: D
Ag BTB 04.91.48.59.58.
R602607 T1/2 rue Nau 6è.
Au 3ème étg, imm ancien, type
1/2 de 40m2 L.B, expo Sud/
Est, cuis indép, SdE. Classe
énergie: D. Loyer : 460¤ +
Charges : 40¤ Hon d’agce
10¤ le m2 + 3¤ le m2 pour
état des lieux.
Immobilière.Castella
✆ 06.89.28.41.89

T3
R601693 Rue Sénac 1er
A louer T3 2ème étg. Calme
et clair. Etat neuf tte commo-
dité transports. Loyer : 690¤
ChC Robin : ✆ 06.15.87.59.73

MARSEILLE
2e/3e Arrdt

T3
R596406

Place CADENAT proche tts
commod. T3 plein soleil ent.
rénové 50m2, 1er étg. 550¤
✆ 06.12.21.59.05

MARSEILLE
4e/5e Arrdt

T2
R602996 T2 Jardin Zoologique
4è 530¤ +60¤ . Hono 457¤
Classe énergie: D
Ag BTB 04.91.48.59.58.
R602994 T2 St Pierre 13005
410¤ +20¤ . Hono 354¤
Classe énergie: D
Ag BTB 04.91.48.59.58.

T3
R603414 Part. loue T3 Foch/ac-
quaviva 4ème refait à neuf, dou-
ble vitr., chauff centr., P. blind.
800¤ cc ✆ 06.14.08.66.57

MARSEILLE
7e/8e/9e Arrdt

T3
R603432 Part. 8è Prado (T3)
75m2 refait propre Dble Vitrage
Chauff. centrel collectif 920 ¤
+ 80 Chges ✆ 06.14.08.66.57
R602640 Location T3 Plage
des Catalans 7è. Appart tra-
versant refait à neuf, vaste
séj, cuis, 2 chbres, SdB, bal-
con vue mer et îles. Loyer :
1.100¤ + 150¤ ch. Hono à la
charge du preneur. 10¤ /m2 +
3¤ /m2 si état des lieux.
Immobilière.Castella
✆ 06.03.06.79.95
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laprovence-immo.com
Pour vos petites annonces :

R602754

www.immocastella.com

T3 Rue PARADIS
/Cdt ROLLAND 8ème
Au calme, ds bel imm ré-
cent sécurisé, prox ttes
commodités, bel appart
moderne 72m2 + terrasse
8m2. Poss gge en sus.
Classe énergie: D.
Loyer : 841¤ /m +120¤ Ch.

T3 2ème Prado (8ème)
Libre au 1/12/15. Au 5è ét
du 350 av du Prado, ds
imm standing av asc et con-
cierge bel appart traversant
parqueté 88m2 TB état.
Beau séjour donnant sur
balcon Sud, cuis séparée,
2 chbres, SdB. Cave. Gge.
Classe énergie: D. Loyer :
1.005¤ /mois + 230¤ ch.

T4 Mireille Lauze/Capelette
10è Ds imm bien entretenu
au RdC appart traversant
74.48m2 + 2 balcons. Spa-
cieux séj, cuis indép amé-
nagée 3 chs cave. A voir !

Classe énergie: C. Loyer :
880¤ /mois + 70¤ Ch.

T3 Sakakini/Hôpital Timone
5è. Prox fac, commerces,
transports, gares... appart
traversant BE 66m2. Etg
élevé. Gd séj 30m2 ouvrant
sur balcon vue Notre Dame
de la Garde, cuis aména-
gée, 2chs, SdE. Clim. Dble
vitrage. Cave. Gge. Chau-
dière gaz indiv. Classe
énergie: C. Loyer : 660¤ /
mois + 70¤ ch.

T4/5 Paradis / Mermoz 8è
Ds bel imm ancien de la rue
Paradis, superbe appart
très lumineux de caractère
TB état 158m2 entièr ré-
nové av TB matériaux. Gde
entrée, vaste dble séjour,
cuis semi éqp av cellier, 3
chbres, bureau, 2 SdB.
Dble vitrage. Poss location
pkg à prox. Chauff et eau ch
individuels. Classe énergie:
C. Loyer 1.850¤ /mois +
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
vue dominan te . V i l l a
280m2 env s/terrain ar-
boré de 5000m2, gde ter-
rasse av pisc/tennis abri
voitures. Séj chem salle de
jeux 4chs 1bur 2SdB gde
cave 180m2. Classe éner-
gie: E. Prix : 1.150.000¤
✆ 06.75.71.09.36
ROUCAS PLAGE 8è
Cadre idéal, lotiss. privé, à
2 pas mer, magnif villa

230m2 env s/te r ra in
600m2. Très lumineuse.
Séj 70m2 Sud av chem.
cuis éqp, 1ch poss. A l’étg.
3chs + 1 suite. Excell état,
belles presta. Belle ter-
rasse, jard arboré. Pisc trad
av pool house, gge pkg
aisé. Classe énergie: B.
Prix : 1.290.000¤
✆ 06.60.29.16.45
Bord de mer Carry le Rouet
Ds lotis en bordure de mer
superbe vi l la contemp
200m2 av pisc jaccuzi pool-
house. Bien except à voir
rapidement ! Classe éner-
gie: B. Prix : 1.495.000¤
✆ 06.84.90.88.32
Prox. Square Monticelli 8è
Magnif villa d’archi récente
TBE 230m2. Vaste séj.
ouvr par de larges baies sur
superbe jard arboré 580m2
av pisc calme et ensoll.
cuis éqp ht de gamme 4chs
av bain. Bur. s de sport.
Prest contemp clim gge
dble + 2 pkgs. Classe éner-
gie: C. Prix : 1.760.000¤
✆ 06.22.07.38.63.
CASSIS
Surplombant superbe site
écrin de verdure calme abs.
superbe parc 5200m2 ar-
boré av tennis/pisc de-
meure expept 347m2 quad
récept 100m2 av chem
cuis éq 3chs av SdE. Etg :
suite parents s/tropez vue
mer buand/ling. Dépend T3
+ 2chs d’hôtes. Vaste cave
à vins. Etat neuf prests
luxe. Terr vue pano cuis été
av barbecue. Classe éner-
gie: C. Prix : 2.992.000¤
✆ 06.60.29.16.45.
Hôtel Particulier 8 pièces
462m2 LC + Dépendances-
CARRE D’OR MARSEILLE
Ds le secteur le plus prisé,
prox ttes commod calme.
Sur terrain de 1500m2 av
pisc superbe bien. En RDJ :
vaste prestigieuse triple ré-
ception ouvr s/spacieuse
terrasse, cuis, 1ch. 4chs dt
une suite à l’étg. 2 gges et
2 pkg. Classe énergie: D.
Prix : 2.835.000
✆ Tel : 06.60.29.16.45

UNE AGENCE A VOTRE
ECOUTE 7 JOURS SUR 7
✆ 06.22.07.38.63
✆ 04.91.23.00.80

APPARTEMENTS
LOCATION

MARSEILLE
7e/8e/9e Arrdt

T3
R602559 Location T3 Cade-
nelle 8è. Ds résid stdg av pis-
cine et tennis, un T3 de 80m2
env sur terrasse de 40m2, séj,
cuis ouverte de 40m2, 2
chbres, SdE et dresing. Faci-
lité de stationnement dans la
résidence. Loyer : 1.250¤ CC
Hon d’ag 10¤ le m2 + 3¤ le
m2 pour état des lieux.
Immobilière.Castella
✆ 06.84.90.88.32

R603651 VIEUX PORT - 23 Quai
Rive Neuve - F3 stdg de
105m2 - traversant - séjour
50m2 av superbe vue Vieux
Port - 2 chbres donnant s/ter-
rasse de 16m2 - gge en ss-sol
- loué meublé contemporain -
Loyer : 2950¤ CC.
✆ 06.64.22.38.73

T4
R602966 St GINIEZ T4 + park
Classe énergie: D. 900¤ + Ch.
hono 1070¤ Ag 0491337510

MARSEILLE
10e/11e Arrdt

T2
R602692
T2 Proche Timone 10è. Au 2è
étg d’une pte maison en co-
pro, appart 34m2 en TBE, très
clair. Cheminée ds le sal. Ble
haut s/plafond. Idéal étudiant
ou jeune couple. Classe éner-
gie: D. Loyer : 550¤ CC.
Immobilière CASTELLA
✆ 06.64.49.69.26

MARSEILLE
12e/13e Arrdt

T2
R602998 T2 St Barnabé Village
12è 570¤ +30¤ . Hono 492¤
Classe énergie: D
Ag BTB 04.91.48.59.58

MARSEILLE
14e/15e/16e Arrdt

T1
R602802 Part. loue T1 T2 neuf
Mlle St-Louis et pref., étudiants,
ttes commoditées, conforts,
meublés, 500¤ 04.91.60.10.26

T5 et Plus
R602502
T6 VUE MER L’ESTAQUE 16è
Ds belle bâtisse du XVIIè, du-
plex 202m2 + 26m2 terrasse
vue mer + cour, salon, sàm,
boudoir , cuis, 3 chbres, 2 SdE
+ SdB, pkg 3 voit, location vide
ou meublée. Loyer : 1.800¤
+ 230¤ ch. Hono d’ag 10¤ le
m2 + 3¤ le m2 pr état des
lieux. Classe énergie:E.
Immobilière CASTELLA
✆ 06.70.20.32.98

PAYS D’AIX

Autres
R603494 Greasques à 10mn
d’Aix T1 loft de 40m2 ds Mais.
de village. Cuis. Equip., calme,
Parkg tt confort 680¤ Chg+eau
inclus ✆ 06.09.96.86.25

RECHERCHE
APPARTEMENT

A L’ACHAT
R602974 Recherche T3 T4
Ag. Gabriele 04.91.33.75.10

A LA LOCATION
R603326 Cple retraité cherc. T3
avec Balcon sur Marignane ou
Vitrolles ✆ 06.26.34.49.90

VILLAS
VENTES

MARSEILLE

7e/8e/9e Arrdt
R602677 Paoli calmette 9è
Maison famil iale avec 4
chbres sur 336m2 de jardin +
garage. Classe énergie: D.
Prix : 440.000¤
Immobilière.Castella
✆ 06.63.11.63.13

R597056

Roucas Blanc, Villa 200m2,
terrain plat 820m2, 3 Chbres,
piscine, plein sud, abritée du
mistral. Accés idèal, Garage,
Parking Prix : 1 480000¤
villaroucasblancavendre@
sitew.fr ✆ 06.11.37.27.27
Agence S’Abstenir.

Allauch/Plan de C.

R602854 ALLAUCH Maison T4
de plain pied, refait à neuf +
dépendance s/1 terrain de
650m2 av poss extension.
Classe énergie: NC.
Prix : 349.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

Divers Marseille

R602708 CEYRESTE. Villa T5
145m2 env sur terrain 800m2
env, av pisc, sal/SàM, cuis ou-
verte éqp, 4 chbres (2 RDC), 1
SdB, 1 SdE. Dépendances.
Etat excel. Classe énergie: C.
Prix : 710.000¤
Imm.Castella 06.62.58.34.85

R599253

MIRABEAU 4 MAISONS T4
JARDIN de 229.000¤ à
259.000¤ FRN RT2012
Classe énergie: A.

VENELLES IMMOBILIER
✆ 04.42.54.70.68

CUISINE OFFERTE 3500¤
SI RESERVATION AV LE

7/11/2015

R602707 CEYRESTE
Villa de PP T3 de 100m2 env,
terrain arboré 1950m2 av gde
pisc, bcp de charme. Agrandis-
sement poss. Classe énergie:
D. Prix : 495.000¤
Imm.Castella 06.62.58.34.85

R602702 CEYRESTE. Villa T5
de 180m2 env, terrain av pisc
625m2, salon 50m2, 4 chbres
( 2 RDC), gge, cave . Etat ex-
cel. Centre à pied ! Classe
énergie: E. Prix : 599.000¤
Imm.Castella 06.62.58.34.85

AUBAGNE
LA CIOTAT

Littoral
R602696 LA CIOTAT
Sur terrain 4680m2 av pisc,
Villa de 200m2 env, salon
54m2, 5 chbres, 3 bains, 2
gges, caves. Classe énergie:
C. Prix : 850.000¤
Imm.Castella 06.62.58.34.85

R602705 LA CIOTAT - Villa T5/6
de 200m2 env , t e r r a i n
1020m2 + pisc, dépend (T2),
état excel, vue mer. Classe
énergie: C. Prix : 1.090.000¤
Imm.Castella 06.62.58.34.85

R602701 LA CIOTAT/Fonsainte
Vi l la neuve contemp de
120m2 (carrez) terrain pisci-
nable de 450m2. Salon 50m2
env, cuis éq US, 3 chbres,
SdB, SdE. Classe énergie: C.
Prix : 599.000¤
Imm.Castella 06.62.58.34.85

R599920 La Ciotat Villa 153me
hab., 600me terr., pisc., 2
gges, Class. Ener. D, Px
565000¤ ✆ 06.27.16.01.68

R602703 LA CIOTAT
Villa 2 niveaux de 180m2, ter-
rain 840m2 env. RdC de
100m2 env. 1er étge : T3 de
80m2 env. Piscine, dépendan-
ces (35m2). Pkg. Classe éner-
gie: D. Prix : 775.000¤
Imm.Castella 06.62.58.34.85

FRANCE
ET ETRANGER

R602820

36 - EGUZON
Belle maison ancienne

à aménager sur 1500m2
Classe énergie: non éligible

Prix : 32.000¤
Doc au : ✆ 02.48.23.09.33
CREDIT TOTAL POSSIBLE
PRIX + FRAIS DE NOTAIRE

www.transaxia.fr
www.immobilier-petits-

prix.com

R602823

18 - LA GUERCHE
Pavillon sur sous-sol
en pierres de taille
Classe énergie: E
Prix : 66.000¤

Doc au : ✆ 02.48.23.09.33
CREDIT TOTAL POSSIBLE
PRIX + FRAIS DE NOTAIRE

www.transaxia.fr
www.immobilier-petits-

prix.com
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VILLAS
LOCATION

MARSEILLE
R602509 CHATEAU GOMBERT
13ème - Rare, ds env campa-
gnard, calme absolu et belle
vue dégagée.
- Villa trad, s/2.195m2 terr,
séj av chem, suite parent + 3
ch, prest de grde qualité, cave,
gge. Poss constr pisc selon
dossier locat. Classe énergie:
D. Loyer : 2.500¤ + ch.
- Villa trad, s/2.000m2 de terr,
séj av chem, 4 ch, cuis indép,
2 SdB + SdE, gge, cave, prest
de qualité. Classe énergie: D.
Loyer : 2.000¤ + ch.
Hono d’ag 10¤ le m2 + 3¤ le
m2 pr état des lieux
Immobilière CASTELLA
✆ 06.70.20.32.98

RECHERCHE
VILLAS

A L’ACHAT
R600524 L’IMMOBILIER 100%
ENTRE PARTICULIERS
Acheteurs Français et Euro-
péens Recherch. tous types
de biens entre particuliers
✆ 0800.141.160 Service &
appel gratuits EUP23

R597270

VOUS ETES VENDEUR !
De votre villa, appartement,
terrain, entreprise. Pour
une efficacité optimale :
traitez entre particuliers
avec une clientèle natio-
nale et internationale.
Appel gratuit 0.800.200.270
Acheteurs :
immoventedirect.com

TERRAINS
VENTE

MARSEILLE
ALLAUCH

PLAN DE CUQUES
R602920 LA CAPELETTE 10è
Terrain 7.500m2 (UeTt) Bât &
Habit. 1.000m2 HABITAT
EXCLU 1.900.000¤ + Hon.
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R602764 TERRAIN
ALLAUCH - ENCO DE PONT
12ème Arrdt

DERNIER TERRAIN DISPO
En retrait de la route d’ Enco
de Botte entre les 3 LUCS et
ALLAUCH, beau terrain de
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
ment placé, forte visibilité. Lo-
cal d’angle de 75m2. Loyer :
1000¤ + 200¤ (ch + F). Hono :
7,17% TTC + 0,75% TTC du
loyer 3 ans.
Immobilière.Castella
✆ 06.70.20.32.98

R602971 Bail précaire quai du
Vx Port à Mrslle : restaurant,
glaces,... Surf. int. 150m2 + te-
rasse env. 30 couv. 4000 HT
annonceuridf@outlook.fr

Location Demande

R602946 Pour création com-
merciale recherche magasin
ou locaux en location pure.
✆ HC : 06.64.65.27.53

LOCAUX
INDUSTRIELS

Vente

R602893 CH. GIBBES 14º
Entrée autoroute
entpt 800m2 A SAISIR
Nous consulter
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R602895 LA FARE LES
OLIVIERS RN 113 S/Terr
8.000m2 1 entpt 500m2
590.000¤ FAI
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

Location Offre

R602877 Z.I VITROLLES S/Ter-
ra in 6.500m2 1 bât de
2.400m2. Nous consulter.
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R602873 BERRE L’ETANG
1 bât 2.000m2 av Chambre
froide S/Terr. 2 Hect. Activ.
liée Agriculture.
PRIX INTERESSANT.
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R602870 ST JOSEPH 14º
Local 90m2 + burx 60m2 +
aire de stockage fermée non
couverte 650m2.
Nous consulter
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

BUREAUX

Vente

R602894 PRADO/BORELLY 8è
Ds maison individuelle
Burx 220m2 sur parcelle
4 0 0 m 2 T B E / P a r k i n g
700.000¤ + Hon.
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

Location Offre

R602650 LOC BUREAUX CTRE
VILLE 8è EUROMEDITER-
RANNE - LES DOCKS 2è
Hom aff, chef projet, prof in-
dép : loc mois ds ctre affaires,
soit Prado, prox tunnels, soit
Euroméditerranée - Les Docks.
Formule souple : 1 bureau (2
p et demi) à plus, services
compris : accueil, commod,
sal, salle réunion. Loyer selon
nbres postes, emplt durée.
Seules connexions et loc box
en plus. Accès rapides, prox
ttes commod. Prix indicatif à
partir de 350¤ /mois CC
Immobilière Castella
✆ 06.83.87.08.88

PLACEMENTS
IMMOBILIERS

R602925 LA VALENTINE/
ST MARCEL 11è Parcelle
8.537m2 + Bât activité loué
Bon rapport/Investissement
1.450.000¤ + Hon.
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R602757

PLACEMENTS IMMOBILIERS
SÉLECTIONNÉS.

Local 8è arrdt
Actuellement loué à Artiste
P e i n t r e a u p r i x d e
550¤ /mois + charges + TF
dans imm semi-récent.
Prix 90.000¤
Magasin 9è arrdt
Situé ds important centre
commercial, loué à un
même locataire depuis 12
ans. Loyer annuel de
13.563¤ + charges + TF.
Prix : 200.000¤
Bureaux 8è
Surface 195m2, loués au
même locataire depuis 34
ans.

Nous pouvons proposer
aux investisseurs des
biens entre 50.000¤ et
420.000¤ . Consultez un
véritable spécialiste de
l’immobilier depuis plus de
70 ans.

Immobilière CASTELLA
✆ : 06.19.25.70.44

IMMEUBLES

VENTE

R602843 Belle de Mai Imm de
rapport R+1 de 5 lots loués.
Loyers 26.000
/an.
Prix : 277.000¤
✆ 04.91.843.000
www.immograndsud.com

IMMOBILIERS
DIVERS

VENTE

R599249

PERTUIS POUR INVESTIS-
SEUR PATRIMONIAL MURS
LOUES 1300¤ . PRIX :
219.000¤ Classe énergie:
C. RENSEIGNEMENTS AU

✆ 06.61.55.05.55
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R É S I D E N C E

PROFITEZ DE NOS OFFRES EXCEPTIONNELLES

(2)(1)

NOUVEAU
ÀMARSEILLE

10ème LES 23 ET 24 OCTOBRE 2015
GRAND LANCEMENT

3 PIÈCES
lot F12 - 55,38 m²

176 306 € (3)

parking compris

PRIX MAÎTRISÉ

APPARTEMENTS DU 2 AU 4 PIÈCES*

• Résidence fermée et sécurisée
• Proche du centre-ville et des autoroutes
• À proximité du Parc du 26e Centenaire
* Dans la limite des stocks disponibles

RENDEZ-VOUS SUR
NOTRE ESPACE DE
VENTE AU :
7, boulevard de Dunkerque
13002 Marseille

Ouvert de 10h à 19h
sans interruption.

Visitez
notre appartement témoin

PRIX D’UN APPEL LOCAL

bouygues-immobilier.com

0 810 002 321
(1) Valable pour tous les prêts à taux zéro émis à partir du 1er octobre 2014 réservé aux primo-accédants pour l’acquisition de leur résidence principale neuve. Sous réserve de respecter les conditions fixées aux articles L 31-10-1 et suivants et R-31-10-1 et suivants du code de la construction relatifs aux conditions d’application du PTZ+ (conditions de
ressources, de composition familiale, de performance énergétique et localisation géographique à respecter). Sous réserve d’acceptation du dossier par l’établissement bancaire. Conditions disponibles en espace de vente ou sur bouygues-immobilier.com. (2) Réduction d’impôt pour l’acquisition d’un logement neuf situé dans certaines zones géographiques,
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